
La grande officina : arte
italiana, 1460-1500
Read More
SKU: 20753
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Chastel Andréeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
X, 415 p., [8] p. di tav. : ill. ; 20 cm. brossura come da immagine con lievi segni del tempo alla
copertina brossura Molto buono (Very Good) (20753)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grande-officina-arte-italiana-1460-1500/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Segni, storia e progetto
dell'architettura
Read More
SKU: 20743
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: De Fusco Renatoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1978

Product Description
VII, 333 p., [45] p. di tav. : ill. ; 18 cm. Brussura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) 2. edizione(20743)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/segni-storia-e-progetto-dellarchitettura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Il centro Beaubourg a Parigi:
??Macchina?? e segno
architettonico
Read More
SKU: 20711
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Marinelli, Giuseppeeditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description

94 pagine: ill. ; 19 cm, brossura, collezione: Universale di architettura ; 12, edizione 1978, prima
edizione italiana brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(20711)

Tecniche dello scavo
archeologico
Read More
SKU: 20691
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Barker Philipeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-centro-beaubourg-a-parigi-macchina-e-segno-architettonico/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Product Description
In 8, pp. 333. Brossura. 87 illustrazioni. Introduzione, traduzione di B. D'Agostino brossura
Ottimo (Fine) (20691)

Sulla teologia biblica
Read More
SKU: 20673
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gese Hartmuteditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. Collana: Biblioteca di cultura religiosa. Firma di possesso brossura
Ottimo (Fine) (20673)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sulla-teologia-biblica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Boezio. La ragione teologica
Read More
SKU: 20662
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lluch Baixauli, Migueleditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura brossura Ottimo (Fine) (20662)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/boezio-la-ragione-teologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Cinque indagini romane per
Rocco Schiavone
Read More
SKU: 20654
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Manzini Antonioeditore: Sellerio Editore
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2016

Product Description
In 16, pp. 248. Brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (20654)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cinque-indagini-romane-per-rocco-schiavone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Vecchie conoscenze
Read More
SKU: 20653
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Manzini Antonioeditore: Sellerio Editore
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2021

Product Description
In 16, pp. 416. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (20653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vecchie-conoscenze/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ah l'amore l'amore
Read More
SKU: 20650
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Manzini Antonioeditore: Sellerio Editore
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2020

Product Description
In 16, pp. 335. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (20650)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ah-lamore-lamore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La ricreazione ?? finita
Read More
SKU: 20646
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ferrari Darioeditore: Sellerio Editoreluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 2023

Product Description
In 16, pp. 466. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (20646)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-ricreazione-finita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesia e Teologia Vol. 1:
L'Occidente latino tra IV e VIII
secolo
Read More
SKU: 20630
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stella, Francescoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 144. Brossura. Collana "Eredità medievale" brossura Ottimo (Fine) (20630)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le parole dell'estasi
Read More
SKU: 20629
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Maria Maddalena de' Pazzi (santa)editore:
Adelphiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 16, pp 198. Brossura. Dedica anonima brossura Molto buono (Very Good) (20629)

Catologo Libreria Viborada
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